

Instagroup ApS
Søndre Mellemvej 8
4000 Roskilde
CVR-nr. 37 85 95 91

Årsrapport for 2022
(7. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Instagroup ApS
Søndre Mellemvej 8
4000 Roskilde

CVR-nr.: 37 85 95 91

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 7. juli 2016

Hjemsted: Roskilde

Direktion

Kim Sprankel
Thomas Skovgaard Jensen

Revisor

Trekroner Revision A/S
Godkendte Revisorer
Universitetsparken 2
4000 Roskilde

Pengeinstitut

Spar Nord Bank
Københavnsvej 65
4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor elinstallationsbranchen og installation og service af porte og deraf beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 485.801, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 796.511.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		3.889.136	3.678.102
Personaleomkostninger	1	-3.093.678	-3.473.592
Resultat før af- og nedskrivninger		795.458	204.510
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-130.625	-130.625
Resultat før finansielle poster		664.833	73.885
Finansielle indtægter		0	1.700
Finansielle omkostninger		-32.671	-55.109
Resultat før skat		632.162	20.476
Skat af årets resultat	2	-146.361	-7.200
Årets resultat		<u>485.801</u>	<u>13.276</u>
Foreslået udbytte		500.000	0
Ekstraordinært udbytte		100.000	0
Overført resultat		-114.199	13.276
		<u>485.801</u>	<u>13.276</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Goodwill		115.625	231.250
Immaterielle anlægsaktiver		115.625	231.250
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Indretning af lejede lokaler		45.000	60.000
Materielle anlægsaktiver		45.000	60.000
Deposita		27.000	44.850
Finansielle anlægsaktiver		27.000	44.850
Anlægsaktiver i alt		187.625	336.100
Råvarer og hjælpematerialer		429.200	488.950
Varebeholdninger		429.200	488.950
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		526.990	873.677
Igangværende arbejder for fremmed regning		37.147	0
Andre tilgodehavender		125.092	65.278
Periodeafgrænsningsposter		42.489	8.899
Tilgodehavender		731.718	947.854
Likvide beholdninger		193.451	414.174
Omsætningsaktiver i alt		1.354.369	1.850.978
Aktiver i alt		1.541.994	2.187.078

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		246.511	360.710
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	0
Egenkapital		<u>796.511</u>	<u>410.710</u>
Hensættelse til udskudt skat		35.338	43.081
Hensatte forpligtelser i alt		<u>35.338</u>	<u>43.081</u>
Banker		0	206.705
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>206.705</u>
Banker		0	200.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		50.150	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		173.219	375.856
Selskabsskat		136.040	1.722
Anden gæld		350.736	949.004
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>710.145</u>	<u>1.526.582</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>710.145</u>	<u>1.733.287</u>
Passiver i alt		<u><u>1.541.994</u></u>	<u><u>2.187.078</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordinæ rt udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	360.710	0	0	410.710
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Årets resultat	0	-114.199	500.000	100.000	485.801
Egenkapital 31. december 2022	50.000	246.511	500.000	0	796.511

Noter

	2022	2021
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.772.795	3.127.184
Pensioner	206.564	226.241
Andre omkostninger til social sikring	34.168	41.187
Andre personaleomkostninger	80.151	78.980
	<u>3.093.678</u>	<u>3.473.592</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	150.040	5.786
Årets udskudte skat	-7.743	1.414
Regulering af skat vedrørende tidligere år	4.064	0
	<u>146.361</u>	<u>7.200</u>

3 Eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet en huslejeforpligtelse i henhold til lejekontrakten.
Forpligtelsen kan opgøres til ca. t.kr. 43.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet virksomhedspant på t.kr. 1.000 til sikkerhed for gæld til pengeinstitut.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Willaume Skovgaard Jensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-628937183299

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-03-14 13:55:44 UTC

NEM ID 

Kim Sprankel

Direktør

Serienummer: 82611dfc-d099-4b17-8374-4d76225e1d58

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-03-16 07:41:17 UTC

Mit ID 

Michael Plæhn

Revisor

Serienummer: CVR:28991355-RID:1191341856150

IP: 2.109.xxx.xxx

2023-03-16 08:28:42 UTC

NEM ID 

Thomas Willaume Skovgaard Jensen

Dirigent

Serienummer: e0be8a0b-cf20-4f10-9a19-a2141ea27fbc

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-03-16 11:12:33 UTC

Mit ID 

Penneo dokumentnøgle: JQYU4-ECPJD-XHEG4-2W4H3-ELNIV-AEFA6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>